
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Num. 
3 

999 
333 
296 
212 

2 
223 
64a 
130 
311 
325 
14 
46 

213 
100 
64 
50 

189 
100 
77 

208 
10 

199 
64 

142 
616 
164 
40 
36 

Cognome 
MIGNOZZETTI 
ALAMANNI 
PICI 
ROSSETTI 
ANDREINI 
PARIS 
POLIZIANI 
GABRIELLI 
CARCERERI 
TIZIANO 
FELICIANGELI 
BOCCI 
SIRCHIO 
MENCARELLI 
SIROTI 
ASSETTATI 
FURANO 
GIONTELLA 
FERRI 
ERCOLI 
GUERCINI 
TROVARELLI 
ANTOCI 
LUCIANI 
TOMELLINI 
CECCHINI 
ANNUNZIATINI 
ANNIBALDI 
CAPUCCINI 

Nome 
LEONARDO 
ELIA 
MICHELANGELO 
RICCARDO 
ANDREA 
VIVENZIO 
FABIO 
GIOVANNI 
DAVIDE 
LORENZINI 
FRANCESCO 
NICOLA 
MARCO 
GIOELE 
ALESSIO 
GIAMPIERO 
GIANCARLO 
ANDREA 
PATRIZIO 
SIMONE 
DIEGO 
NICO 
DENIS 
GIUSEPPE 
ANDREA 
LORENZO 
GIANLUCA 
GIOVANNI 
MIRKO 

Classe 
AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

OVER 45 AMATORI 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

OVER 45 AMATORI 

OVER 45 AMATORI 

OVER 45 AMATORI 

OVER 45 AMATORI 

OVER 45 AMATORI 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

OVER 45 AMATORI 

AMATORI MX2 

OVER 45 AMATORI 

OVER 45 AMATORI 

OVER 45 AMATORI 

Tempo Migliore 
1:39.818 
1:40.126 
1:40.784 
1:41.372 
1:43.747 
1:44.707 
1:45.224 
1:46.043 
1:46.269 
1:46.416 
1:46.531 
1:46.635 
1:46.695 
1:47.430 
1:47.465 
1:47.474 
1:47.518 
1:47.586 
1:47.672 
1:48.199 
1:48.473 
1:48.535 
1:49.344 
1:49.440 
1:50.006 
1:51.979 
1:52.349 
1:53.405 
2:01.169 

Diff 

0.308 
0.966 
1.554 
3.929 
4.889 
5.406 
6.225 
6.451 
6.598 
6.713 
6.817 
6.877 
7.612 
7.647 
7.656 
7.700 
7.768 
7.854 
8.381 
8.655 
8.717 
9.526 
9.622 

10.188 
12.161 
12.531 
13.587 
21.351 

Nel Giro 
3 
4 
1 
2 
2 
1 
4 
3 
5 
2 
5 
1 
3 
3 
3 
3 
1 
3 
5 
1 
2 
1 
1 
3 
1 
4 
4 
1 
4 

Secondo migliore 
1:41.706 
1:42.946 
2:01.712 
1:44.330 
1:47.131 
1:45.811 
1:45.953 
1:47.331 
1:47.070 
1:47.687 
1:46.860 
1:47.596 
1:48.101 
1:48.696 
1:47.691 
1:48.065 
1:50.647 
1:48.785 
1:49.481 
1:49.974 
1:49.321 
1:53.832 
2:17.138 
1:51.293 
1:50.689 
1:52.908 
1:53.326 
1:53.687 
2:09.219 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/03/2022 21:49:12 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
1 - AMA MX1+MX2+OVER 45 AMA 

PROVE LIB+CRONO 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:20:38 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 09:15 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
DNF 
DNF 

Num. 
999 
296 
100 

3 
333 
325 
64a 
46 

212 
2 

311 
130 
64 

199 
100 
50 
77 
14 

213 
142 
223 
10 

189 
616 
36 
40 

164 

64 
208 

Cognome 
ALAMANNI 
ROSSETTI 
SIROTI 
MIGNOZZETTI 
PICI 
FELICIANGELI 
GABRIELLI 
SIRCHIO 
ANDREINI 
PARIS 
TIZIANO 
CARCERERI 
ASSETTATI 
ANTOCI 
FERRI 
FURANO 
ERCOLI 
BOCCI 
MENCARELLI 
TOMELLINI 
POLIZIANI 
TROVARELLI 
GIONTELLA 
CECCHINI 
CAPUCCINI 
ANNIBALDI 
ANNUNZIATINI 

LUCIANI 
GUERCINI 

Nome 
ELIA 
RICCARDO 
ALESSIO 
LEONARDO 
MICHELANGELO
FRANCESCO 
GIOVANNI 
MARCO 
ANDREA 
VIVENZIO 
LORENZINI 
DAVIDE 
GIAMPIERO 
DENIS 
PATRIZIO 
GIANCARLO 
SIMONE 
NICOLA 
GIOELE 
ANDREA 
FABIO 
NICO 
ANDREA 
LORENZO 
MIRKO 
GIOVANNI 
GIANLUCA 

GIUSEPPE 
DIEGO 

Classe 
AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

OVER 45 AMATORI

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

OVER 45 AMATORI

AMATORI MX2 

OVER 45 AMATORI

AMATORI MX1 

OVER 45 AMATORI

OVER 45 AMATORI

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

OVER 45 AMATORI

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

OVER 45 AMATORI

AMATORI MX2 

OVER 45 AMATORI

OVER 45 AMATORI

OVER 45 AMATORI

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

1 

Tempo Totale 

13:36.662 
13:48.774 
13:59.977 
14:05.685 
14:09.575 
14:10.605 
14:11.010 
14:13.144 
14:15.587 
14:25.570 
14:26.533 
14:27.167 
14:29.527 
14:30.673 
14:31.683 
14:32.351 
14:34.947 
14:36.796 
14:37.616 
14:46.723 
14:52.122 
14:58.828 
15:10.879 
15:13.877 
15:14.978 
15:20.528 
13:53.987 

2:04.631 
13.987 

Diff 

12.112 
23.315 
29.023 
32.913 
33.943 
34.348 
36.482 
38.925 
48.908 
49.871 
50.505 
52.865 
54.011 
55.021 
55.689 
58.285 

1:00.134 
1:00.954 
1:10.061 
1:15.460 
1:22.166 
1:34.217 
1:37.215 
1:38.316 
1:43.866 

1 Giro 

DNF 
DNF 

Tempo Migliore 

1:38.120 
1:39.224 
1:40.250 
1:41.075 
1:40.851 
1:42.424 
1:40.849 
1:44.116 
1:43.894 
1:42.261 
1:44.554 
1:44.407 
1:44.565 
1:45.218 
1:43.736 
1:44.614 
1:45.056 
1:46.548 
1:45.218 
1:47.248 
1:43.887 
1:48.998 
1:47.773 
1:50.243 
1:48.799 
1:51.022 
1:46.377 

1:50.332 

Punti 
250 
220 
250 
250 
200 
220 
180 
200 
160 
180 
220 
150 
200 
160 
180 
160 
140 
130 
120 
150 
110 
100 
140 

95 
130 
120 
110 

0 
0 

Regione 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
LAZ 

LAZ 
UMB 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
12.112 

Velocità  Media 
63,478 

Miglior tempo sul giro
1:38.120 

Velocità Migliore 
66,042 

Giro Migliore di 
999 - ALAMANNI ELIA 

Stampato: 28/03/2022 21:49:24 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
1 - AMA MX1+MX2+OVER 45 AMA 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:44:11 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 11:40 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
100 

2 
999 
100 

3 
130 
64a 
64 

333 
212 
223 
199 
77 

311 
14 
46 
50 

164 
40 

213 
36 

616 
64 

325 

142 
296 
189 
208 
10 

Cognome 
SIROTI 
PARIS 
ALAMANNI 
FERRI 
MIGNOZZETTI 
CARCERERI 
GABRIELLI 
ASSETTATI 
PICI 
ANDREINI 
POLIZIANI 
ANTOCI 
ERCOLI 
TIZIANO 
BOCCI 
SIRCHIO 
FURANO 
ANNUNZIATINI 
ANNIBALDI 
MENCARELLI 
CAPUCCINI 
CECCHINI 
LUCIANI 
FELICIANGELI 

TOMELLINI 
ROSSETTI 
GIONTELLA 
GUERCINI 
TROVARELLI 

Nome 
ALESSIO 
VIVENZIO 
ELIA 
PATRIZIO 
LEONARDO 
DAVIDE 
GIOVANNI 
GIAMPIERO 
MICHELANGELO
ANDREA 
FABIO 
DENIS 
SIMONE 
LORENZINI 
NICOLA 
MARCO 
GIANCARLO 
GIANLUCA 
GIOVANNI 
GIOELE 
MIRKO 
LORENZO 
GIUSEPPE 
FRANCESCO 

ANDREA 
RICCARDO 
ANDREA 
DIEGO 
NICO 

Classe 
OVER 45 AMATORI

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

OVER 45 AMATORI

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

OVER 45 AMATORI

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

OVER 45 AMATORI

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

OVER 45 AMATORI

OVER 45 AMATORI

OVER 45 AMATORI

AMATORI MX2 

OVER 45 AMATORI

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

OVER 45 AMATORI

AMATORI MX2 

OVER 45 AMATORI

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

2 
2 

Tempo Totale 

14:04.381 
14:08.741 
14:09.625 
14:11.102 
14:25.591 
14:35.050 
14:40.258 
14:44.538 
14:45.355 
14:50.353 
14:52.929 
14:53.978 
14:54.955 
14:55.477 
15:01.530 
15:02.263 
15:02.646 
15:03.789 
15:29.322 
15:29.571 
15:31.944 
15:46.541 
14:14.075 
15:34.670 

4:14.618 
4:31.445 

Diff 

4.360 
5.244 
6.721 

21.210 
30.669 
35.877 
40.157 
40.974 
45.972 
48.548 
49.597 
50.574 
51.096 
57.149 
57.882 
58.265 
59.408 

1:24.941 
1:25.190 
1:27.563 
1:42.160 

1 Giro 
1 Giro 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Tempo Migliore 

1:41.112 
1:41.925 
1:42.651 
1:43.752 
1:45.537 
1:45.153 
1:43.744 
1:47.534 
1:46.670 
1:44.475 
1:45.386 
1:47.659 
1:47.440 
1:46.366 
1:48.162 
1:48.928 
1:46.127 
1:47.170 
1:52.784 
1:50.372 
1:50.853 
1:54.058 
1:49.503 
1:48.835 

1:58.205 
2:00.668 

Punti 
250 
250 
250 
220 
220 
220 
200 
200 
180 
160 
150 
200 
140 
180 
130 
180 
160 
150 
140 
120 
130 
110 
160 
150 

0 
0 
0 
0 
0 

Regione 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
LAZ 

LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
4.360 

Velocità  Media 
61,394 

Miglior tempo sul giro
1:41.112 

Velocità Migliore 
64,087 

Giro Migliore di 
100 - SIROTI ALESSIO 

Stampato: 28/03/2022 21:49:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
1 - AMA MX1+MX2+OVER 45 AMA 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:32:36 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 15:30 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 

AMATORI MX1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

AMATORI MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
NF 

OVER 45 AMATORI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

3 
2 

46 
325 
199 
64 

999 
64a 
333 
130 
212 
77 

223 
14 

213 
296 
616 
10 

208 

100 
100 
311 
64 
50 

164 
40 
36 

142 
189 

Cognome 

MIGNOZZETTI 
PARIS 
SIRCHIO 
FELICIANGELI 
ANTOCI 
LUCIANI 

ALAMANNI 
GABRIELLI 
PICI 
CARCERERI 
ANDREINI 
ERCOLI 
POLIZIANI 
BOCCI 
MENCARELLI 
ROSSETTI 
CECCHINI 
TROVARELLI 
GUERCINI 

SIROTI 
FERRI 
TIZIANO 
ASSETTATI 
FURANO 
ANNUNZIATINI 
ANNIBALDI 
CAPUCCINI 
TOMELLINI 
GIONTELLA 

Nome 

LEONARDO 
VIVENZIO 
MARCO 
FRANCESCO 
DENIS 
GIUSEPPE 

ELIA 
GIOVANNI 
MICHELANGELO 
DAVIDE 
ANDREA 
SIMONE 
FABIO 
NICOLA 
GIOELE 
RICCARDO 
LORENZO 
NICO 
DIEGO 

ALESSIO 
PATRIZIO 
LORENZINI 
GIAMPIERO 
GIANCARLO 
GIANLUCA 
GIOVANNI 
MIRKO 
ANDREA 
ANDREA 

Motoclub 

GIACOMELLI RACING 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB SCORPIONI 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
CAPARVI RACING 
MOTO CLUB WYSS MOTORSPORT

CAPARVI RACING 
MOTO CLUB WYSS MOTORSPORT
MOTOCLUB SCORPIONI 
MOTO CLUB WYSS MOTORSPORT
RACE 4 RACE A.S.D. 
A TUTTO GAS 
GIACOMELLI RACING 
CAPARVI RACING 
ASD MC SALUCCI RACING 
RACE 4 RACE A.S.D. 
A.S.D. MOTO CLUB CITTA' DI CAS
BEDDINI RACING 
MOTOCLUB SCORPIONI 

MOTO CLUB WYSS MOTORSPORT
A.S.D. S.MARINELLA MOTORSPO
MOTOCLUB SCORPIONI 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MC FABRICA DI ROMA ASD 
MOTO CLUB WYSS MOTORSPORT
MOTO CLUB CASTEL DE LA PIAVE
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB SCORPIONI 

Punti totali 

470 
430 
380 
370 
360 
160 

500 
380 
380 
370 
320 
280 
260 
260 
240 
220 
205 
100 

0 

500 
400 
400 
400 
320 
260 
260 
260 
150 
140 

GA1  

250 
180 
200 
220 
160 

0 

250 
180 
200 
150 
160 
140 
110 
130 
120 
220 
95 

100 
0 

250 
180 
220 
200 
160 
110 
120 
130 
150 
140 

GA2  

220 
250 
180 
150 
200 
160 

250 
200 
180 
220 
160 
140 
150 
130 
120 

0 
110 

0 
0 

250 
220 
180 
200 
160 
150 
140 
130 

0 
0 

Regione 

UMB 
LAZ 
UMB 
LAZ 
UMB 
LAZ 

UMB 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 

LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
UMB 

Stampato: 28/03/2022 21:49:49 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
1 - AMA MX1+MX2+OVER 45 AMA 

CLASSIFICHE 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


